

Char Interior AB

559287-8556

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Charlotte Ingrid Johansson, Styrelseledamot
2023-05-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs främst genom inredningskonsultationer, inredningsdesign samt detaljhandel av inredningsprodukter och lampor. Under året har företaget haft ett mindre antal inredningsuppdrag hos företag och privata kunder

Företaget har sitt säte i Mölndal

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	88 850	189 180
Resultat efter finansiella poster	2 845	74 997
Soliditet (%)	82	69

Då företagets ägare i mindre omfattning har kunnat avsätta tid för verksamheten har omsättningen minskat i motsvarande grad

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	44 802	69 802
Balanseras i ny räkning		44 802	-44 802	0
Årets resultat			1 690	1 690
Vid årets utgång	25 000	44 802	1 690	71 492

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 802
Årets resultat	1 690
Summa	46 492

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	46 492
Summa	46 492

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-07 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 850	189 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 850	189 180
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 474	-107 696
Övriga externa kostnader		-12 531	-6 487
Summa rörelsekostnader		-86 005	-114 183
Rörelseresultat		2 845	74 997
Resultat efter finansiella poster		2 845	74 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-18 000
Resultat före skatt		2 845	56 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 155	-12 195
Årets resultat		1 690	44 802

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 188
Övriga fordringar		22 021	3 933
Summa kortfristiga fordringar		22 021	5 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 904	115 974
Summa kassa och bank		82 904	115 974
Summa omsättningstillgångar		104 925	121 095
Summa tillgångar		104 925	121 095
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 802	0
Årets resultat		1 690	44 802
Summa fritt eget kapital		46 492	44 802
Summa eget kapital		71 492	69 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 000	18 000
Summa obeskattade reserver		18 000	18 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 350	12 195
Övriga skulder		2 083	21 098
Summa kortfristiga skulder		15 433	33 293
Summa eget kapital och skulder		104 925	121 095

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Char Interior AB, 559287-8556
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Möln dal

Anna Charlotte Ingrid Johansson
Anna Charlotte Ingrid Johansson
Styrelseledamot och VD
2023-05-14